
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  159/09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia  27 listopada 2009 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 
r. o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa  
na rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na  2009 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zwiększa się wydatki i zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2009 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3 . Dochody budżetu Gminy wyniosą         -   104 391 262,69 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -   115 785 026,69 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -          13 921 681 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -            2 527 917 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                     11 393 764 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                   1 650 375 zł  
- kredytami                                                  9 300 000 zł    
-     pożyczkami                                                  443 389 zł 
                                                           
§ 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1. Zwiększa się dochody i zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 3.     
 2.  Zwiększa się wydatki i zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie  
      z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 5. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.  
 
§ 7. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 8.   
  
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/09 z dnia 26.11.2009r.  

Dział grupa Treść 
zmniejszenia  

[zł] 
zwiększenia 

[zł] 
010   Rolnictwo i łowiectwo   25 742,67 

  a/ dochody bieżące   25 742,67 
    w tym:     

    dotacja na zadania zlecone   25 742,67 
801   Oświata i wychowanie   528,00 
  a/ dochody bieżące   528,00 
    w tym:     
    dotacja na zadania własne   528,00 

852   Pomoc społeczna 850 000,00 104 817,00 
  a/ dochody bieżące 850 000,00 104 817,00 
    w tym:     

    dotacja na zadania zlecone  850 000,00 4 600,00 
    dotacja na zadania własne   100 217,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   46 246,00 
  a/ dochody bieżące   46 246,00 
    w tym:     
    dotacja na zadania własne   46 246,00 
Razem:     850 000,00 177 333,67 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 159 /09 z dnia 26.11.2009r.  

Dział Rozdział Grupa Treść 
zmniejszenia 

[zł] 
zwiększenia 

[zł] 
010     Rolnictwo i łowiectwo   25 742,67 
  01095   Pozostałą działalność   25 742,67 
    a/ wydatki bieżące   25 742,67 

801     Oświata i wychowanie   528,00 
  80195   Pozostała działalność   528,00 
    a/ wydatki bieżące   528,00 

852     Pomoc społeczna 850 000,00 104 817,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 50 000,00   

    a/ wydatki bieżące 50 000,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w centrum integracji 
społecznej   1 420,00 

    a/ wydatki bieżące   1 420,00 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   63 925,00 

    a/ wydatki bieżące   63 925,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   4 600,00 

    a/ wydatki bieżące   4 600,00 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   4 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 000,00   

    a/ wydatki bieżące 800 000,00   

  85295   Pozostała działalność   34 872,00 

    a/ wydatki bieżące   34 872,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   46 246,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   46 246,00 

    a/ wydatki bieżące   46 246,00 
Razem:       850 000,00 177 333,67 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 159 /09 z dnia 26.11.2009r.  

Dział 
Rozdzia

ł § Treść 
zmniejszeni

a zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

010     Rolnictwo i łowiectwo   25 742,67   

  01095   Pozostała działalność   25 742,67   

    
201
0 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami   25 742,67 FN 

801     Oświata i wychowanie   528,00   
  80195   Pozostała działalność   528,00   

    
203
0 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   528,00 FN 

852     Pomoc społeczna 850 000,00 104 817,00   

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 50 000,00     

    
201
0 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 50 000,00   FN 

  85213   

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w centrum 
integracji społecznej   1 420,00   

    
203
0 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   1 420,00 FN 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   63 925,00   

    
203
0 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   63 925,00 FN 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze   4 600,00   



 

 

    
201
0 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami   4 600,00 FN 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 800 000,00     

    
201
0 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 800 000,00   FN 

  85295   Pozostała działalność   34 872,00   

    
203
0 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   34 872,00 FN 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   46 246,00   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   46 246,00   

    
203
0 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   46 246,00 FN 

Razem
:       850 000,00 177 333,67   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 159 /09 z dnia 26.11.2009r.  

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

010     Rolnictwo i łowiectwo   25 742,67   

  01095   Pozostała działalność   25 742,67   

    4300 Zakup usług pozostałych   504,76 FN, zlec 

    4430 Różne opłaty i składki   25 237,91 FN, zlec 

801     Oświata i wychowanie   528,00 
ZOPO, 
wł 

  80195   Pozostała działalność   528,00 
ZOPO, 
wł 

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   528,00 

ZOPO, 
wł 

852     Pomoc społeczna 850 000,00 104 817,00   

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 50 000,00     

    3110 Świadczenia społeczne 48 544,00   SP, zlec 

    4410 Podróże służbowe krajowe 456,00   OR, zlec 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   OR, zlec 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w centrum integracji społecznej   1 420,00   

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne    1 420,00 wł, OPS 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe   63 925,00   

    3110 Świadczenia społeczne   63 925,00 wł, OPS 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   4 600,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 600,00 zlec, OPS 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 000,00     

    3110 Świadczenia społeczne 800 000,00   zlec, OPS 

  85295   Pozostała działalność   34 872,00   

    3110 Świadczenia społeczne   34 872,00 wł, OPS 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   46 246,00   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów   46 246,00   

    3240 Stypendia dla uczniów   46 246,00 wł, SP 

Razem:       850 000,00 177 333,67   
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 159/09 z dnia 26.11.2009r.  

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe 38 517 68 454 
    a/ wydatki bieżące 33 383 68 454 

    b/ wydatki majątkowe 5 134   

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 356   

    a/ wydatki bieżące 356   
  80104   Przedszkola   33 699 
    a/ wydatki bieżące   33 699 
  80110   Gimnazja 55 384   
    a/ wydatki bieżące 55 384   
  80113   Dowożenie uczniów do szkół   8 114 
    a/ wydatki bieżące   8 114 

  80114   
Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół 2 151   

    a/ wydatki bieżące 2 151   

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 15 838   

    a/ wydatki bieżące 15 838   
  80148   Stołówki szkolne   1 979 
    a/ wydatki bieżące   1 979 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90003   Oczyszczanie miast i gmin   19 744 
    a/ wydatki bieżące   19 744 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 29 744   

    a/ wydatki bieżące 29 744   
  90095   Pozostała działalność   10 000 
    a/ wydatki bieżące   10 000 

Razem:       141 990 141 990 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia Nr 159 /09 z dnia 26.11.2009r.  

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa     

  75414   Obrona cywilna     
    a/ wydatki bieżące 1 000 1 000 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 1 000   

  75416   Straż Miejska     
    a/ wydatki bieżące   22 300 
    b/ wydatki majątkowe 22 300   

      

Zakup fotoradaru wraz z komputerem 
i oprogramowaniem oraz pojazdem 
przystosowanym do jego przewozu i 
obsługi     

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej     

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych     

    a/ wydatki bieżące 30 000 30 000 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   30 000 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe     
    a/ wydatki bieżące 13 500 13 500 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 13 500   

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych     

    a/ wydatki bieżące 356 356 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 356   

  80104   Przedszkola     

    a/ wydatki bieżące 5 550 5 550 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 5 550   

  80110   Gimnazja     

    a/ wydatki bieżące 7 746 7 746 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 7 746   



 

 

  80114   
Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół     

    a/ wydatki bieżące 2 151 2 151 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 2 151   

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli     

    a/ wydatki bieżące 4 052 4 052 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   4 052 

  80148   Stołówki szkolne     

    a/ wydatki bieżące 175 175 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 175   

  80195   Pozostała działalność     

    a/ wydatki bieżące 1 350 1 350 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   1 350 

851     Ochrona zdrowia     
  85153   Zwalczanie narkomanii     

    a/ wydatki bieżące 8 080 8 080 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 8 080   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

    a/ wydatki bieżące 14 760 14 760 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 14 760   

852     Pomoc społeczna     
  85219   Ośrodki pomocy społecznej     
    a/ wydatki bieżące 1 192 1 192 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 1 192   

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze     

    a/ wydatki bieżące 150 150 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 

150 
  

  85295   Pozostała działalność     
    a/ wydatki bieżące 4 800 4 800 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 4 800   

 



 

 

 

Zał. Nr 7 do Zarządzenia Nr 159 /09 z dnia 26.11.2009r. 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział 

realizujący / 
rodzaj zadania 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 40 000 40 000   

    4270 Zakup usług remontowych 40 000   IZD 

    4300 Zakup usług pozostałych   40 000 IZD 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

46 000 46 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 000   AZK 

    4260 Zakup energii 16 000   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   20 000 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000   AZK 

    4430 Różne opłaty i składki   16 000 AZK 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

10 000   AZK 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  10 000 AZK 

710     Działalność usługowa       

  71035   Cmentarze 3 000 3 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 000 AZK 

    4260 Zakup energii   1 000 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

8 500 8 500   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  6 000 OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 500 OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

8 500   OR 

  75095   Pozostała działalność 150 150   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

150   BRM, RS Lesisko 

    4300 Zaku usług pozostałych   150 BRM, RS Lesisko 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75414   Obrona cywilna 1 000 1 000   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000   WZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  860 WZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   140 WZK 

  75416   Straż Miejska 68 778 68 778   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

7 000   SM 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  24 178 SM 



 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

23 155   SM 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 023   SM 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  22 800 SM 

    4260 Zakup energii   1 500 SM 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000   SM 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000   SM 

    4300 Zakup usług pozostałych   16 000 SM 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  100 SM 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 000   SM 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000   SM 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  200 SM 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

3 500   SM 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 800   SM 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  4 000 SM 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 300   SM 

      

Zakup fotoradaru wraz z 
komputerem i 
oprogramowaniem oraz 
pojazdem przystosowanym do 
jego przewozu i obsługi 

      

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej 

      

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

30 000 30 000   

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne 

  30 000 FN 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

30 000   FK 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 38 517 68 454   



 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 685   

ZOPO, ZSP 
Bronów -20 zł, ZS 
Zabrzeg - 2600 
zł, ZS Ligota 
+935 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500   

ZOPO, ZSP Nr1 -
1400 zł, SP Nr 2 -
5000 zł, SP Nr 3 -
2000 zł, SP Nr 4 -
600 zł, SP Nr5 -
2500 zł, ZSP 
Bronów -700 zł, 
ZS Zabrzeg -500 
zł, SP Nr 3 Ligota 
-800 zł 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

590   ZOPO, SP Nr 4 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 087 

ZSP Nr 1 +3169 
zł, SP Nr 2 -2244 
zł, SP Nr 3 -2730 
zł, SP Nr 4 +1269 
zł, ZSP Bronów -
55 zł, SP Nr 7 
+2578 zł, SP Nr 5 
+100 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5 267   

ZOPO, ZSP Nr 1 
-409 zł, ZSP 
Bronów -14 zł, 
SP Nr2 Ligota - 
69 zł, SP Nr 3 -
2500 zł, SP Nr 7- 
2275 zł 

    4260 Zakup energii   25 906 

 ZOPO, SP Nr 2 
+8356 zł, SP Nr 3 
+8 129 zł, SP Nr 
7 +9421 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 303   

ZOPO, ZO 
Północ + 5134 zł, 
RS Zabrzeg -
2000 zł, ZSP Nr1 
- 570 zł, ZSP 
Bronów +89 zł, 
ZS Ligota -100 zł, 
SP Nr 2 + 434 zł, 
SP Nr5 -1300 zł, 
SP Nr 7 -500 zł, 
SP Nr 2 Ligota -
620 zł, ZS w 
Zabrzegu -100 zł, 
ZSP Nr 1 -770 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 673   

ZOPO,SP Nr 3 
Ligota- 300 zł, SP 
Nr 4 -10 zł, ZSP 
Nr 1 - 174 zł, SP 
Nr 3 -270 zł, SP 
Nr 4 -485 zł, ZS 
Ligota -135 zł, SP 
Nr 2 Ligota +136 
zł, ZS Zabrzeg -
200 zł, SP Nr 7 -
235 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   12 000 

ZOPO, RS 
Zabrzeg + 2000 
zł, ZSP Nr 1 -290 
zł, SP Nr 3 +6290 
zł, ZS Zabrzeg 
+2800 zł, SP Nr 7 
+1200 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

498   
ZOPO, SP Nr 4 -
230 zł, SP Nr 7 -
268 zł 



 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  1 280 

ZOPO, SP Nr3 - 
160 zł, SP Nr 
4+600 zł, ZS 
Ligota + 300 zł, 
SP Nr 2 Ligota 
+340zł, SP Nr 5 
+200 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3 860   

ZOPO,ZSP Nr1 -
800 zł, SP Nr 3 -
260 zł, SP Nr 4 -
600 zł, ZS Ligota 
- 1000 zł, SP Nr 7 
- 1000 zł, SP Nr 5 
-200 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 715   

ZOPO, ZSP Nr 1 
-174 zł, SP Nr 4 -
174 zł, SP Nr 2 
Ligota - 67 zł, SP 
Nr 7-200 zł, SP 
Nr 5-100 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 1 260   
ZOPO, SP Nr 3 -
460 zł, SP Nr 7 -
800 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  23 521 

ZOPO, SP Nr 3 + 
5406 zł, SP Nr 5 
+4 100 zł, SP Nr 
7 + 6154 zł, SP 
Nr 2 Ligota  + 4 
659 zł, SP Nr 3 
Ligota + 3202 zł  

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 060   

ZOPO, SP Nr 7- 
1000 zł, ZSP Nr 1 
-350 zł, SP Nr3 -
990 zł, SP Nr 4 -
380 zł, SP Nr 2 
Ligota -340 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

972   ZOPO, ZSP Nr 1-
972 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  3 660 

ZOPO, ZSP Nr 
1+ 770 zł, SP Nr 
2 +1810 zł, SP 
Nr3 +1080 zł 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 134   ZOPO, ZO 
Północ 

      
Budowa oświetlenia nowo 
powstałego parkingu przy SP 
Nr 7 

      

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

986 630   

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

356   
ZOPO, SP Nr 7 -
208 zł, SP Nr 3 
Ligota - 148 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

167   
ZOPO, SP Nr 2 -
96 zł, ZS Ligota - 
71 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100   
ZOPO, SP Nr 7 -
50 zł, ZS Ligota -
50 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 222   ZOPO, SP Nr 3 
Ligota 

    4410 Podróże służbowe krajowe 46   ZOPO SP Nr 7 
Cz-DZ -46 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  630 

ZOPO, SP Nr 2 
+96 zł, SP Nr3 
+95 zł, SP Nr7 
+96 zł, ZS Ligota 
+121 zł, SP Nr 3 
Ligota + 222 zł 



 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

95   ZOPO, SP Nr 3 -
95 zł 

  80104   Przedszkola 41 522 75 221   

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  25 070 SO 

    2540 
Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

25 070   FK 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 636   

ZOPO, ZSP 
Bronów-430 zł, 
PP Nr 11 -177 zł, 
PP Nr 7 -203 zł, 
PP Nr 2 -826 zł 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 129   ZOPO, PP Nr 10 
-3129 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550   

ZOPO, PP Nr5 -
4000 zł, PP Nr 10 
-650 zł, PP 
Zabrzeg -900 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 802 

ZOPO, ZSP 
Bronów -63 zł, 
ZSP Nr 1 +1101 
zł, PP Nr 4 -1 zł, 
PP Nr 6 +350 zł, 
PP Nr 8 +700 zł, 
PP Nr 11+1405 
zł, PP Ligota 
+200 zł, PP 
Zabrzeg + 310 zł, 
PP Nr 2 -1304 zł, 
PP Nr 9 +104 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  34 
ZOPO,ZSP Nr 1 -
36 zł, PP Ligota 
+70 zł 

    4260 Zakup energii   13 929 

ZOPO, PP 
Nr2+86 zł, PP Nr 
3+419 zł, PP Nr 
4+650 zł, PP Nr 
5+838 zł, PP Nr 
6+2065 zł, PP Nr 
7+865 zł, PP Nr 
8+1788 zł, PP Nr 
9+1452 zł, PP Nr 
10+2009, PP Nr 
11+3051, PP 
Zabrzeg +706 zł 

    4270 Zakup usług remontowych   7 159 

ZOPO, ZSP Nr 1 
-109 zł, ZSP 
Bronów +65 zł, 
PP Nr 2 +3787 zł, 
PP Nr 9- 64 zł, 
ZOPO +3480 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 285   

ZOPO, PP Nr 6 -
56 zł, ZSP Nr 1 - 
660 zł, PP Nr 3 
+26 zł, PP Nr 6 -
50 zł, PP Nr 10 
+240 zł, ZSP 
Bronów -15 zł, 
PP Nr 11 - 1000 
zł, PP Ligota -390 
zł, PP Zabrzeg -
340 zł, PP Nr 9 -



 

 

40 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 93   

ZOPO, ZSP Nr1 -
96 zł, PP Nr 6 -
350 zł, PP Nr 11 -
300 zł, PP Ligota 
+390 zł, PP Nr 7 
+263 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

95   
ZOPO, PP Nr6 
+5 zł, PP Nr 2 -
100 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

129   

ZOPO, PP Nr 9 -
79 zł, PP Nr 11 -
120 zł, PP 
Zabrzeg +200 zł, 
, PP Nr 2 -130 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 177   

ZOPO, PP Nr 6 -
209 zł, PP Nr 11 -
380 zł, PP Ligota 
-272 zł, PP 
Zabrzeg -170 zł, 
PP Nr 7 -60 zł, 
PP Nr 2 -86 zł,  

    4410 Podróże służbowe krajowe 61   

ZOPO, PP 6-20 
zł, PP Nr 9 +9 zł, 
ZSP Bronów -50 
zł 

    4430 Różne opłaty i składki 479   
ZOPO, PP Nr 11 
-108 zł, PP Nr 2 -
371 zł,  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  26 227 

ZOPO, ZSP Nr 
1+1256 zł, PP Nr 
3 +3650 zł, PP Nr 
4 + 1587 zł, PP 
Nr 5 +3311 zł, PP 
Nr 6 + 1 876 zł, 
PP Bronów+ 
1230 zł, PP Nr 8 
+1947 zł, PP Nr9 
+102 zł, PP Nr 10 
+3779 zł, PP Nr 
11 +4334 zł, PP 
Ligota + 1407 zł, 
PP Zabrzeg 1748 
zł,   

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

260   

ZSP Nr 1-200 zł, 
PP Nr 6 +70 zł, 
PP Nr 8-500 zł, 
PP Nr 11 +300 zł, 
PP Nr 9 +70 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 337   

ZOPO, PP 
Zabrzeg -500 zł, 
PP Nr 3 -26 zł, 
PP Nr 4 +1 zł, PP 
Nr 6 -5 zł, PP Nr 
8 -200 zł, PP Nr 
10 -240 zł, PP 
Bronów -200 zł, 
ZSP Nr 1 -167 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

221   

ZOPo, PP Nr 11 
+380 zł, PP 
Ligota +2 zł, PP 
Bronów +200 zł, 
PP Nr 2 -970 zł, 
ZSP Nr 1 +167 zł 



 

 

  80110   Gimnazja 64 838 9 454   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

5 512   

ZOPO, ZS Ligota 
+ 1130 zł, ZS 
Zabrzeg - 2100 
zł, GP Nr 1 -1600 
zł, GP Nr 2 -342 
zł, GP Nr 3 -2600 
zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 746   

ZOPO, GP Nr1 -1 
750 zł, GP Nr 2 -
240 zł, ZS 
Zabrzeg -5180 zł, 
GP Nr 2 -576 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  5 032 

ZOPO, GP Nr 1 + 
6232zł, GP Nr 2 -
2000 zł, GP Nr 3 
+800 zł  

    4260 Zakup energii 39 835   ZOPO, GP Nr 1 

    4270 Zakup usług remontowych 1 300   
ZOPO, GP Nr 1 -
500 zł, GP Nr 3 -
800 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 795   

ZOPO, ZS 
Zabrzeg -50 zł, 
GP Nr 1 -145 zł, 
GP Nr 3 -600 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 080 

ZOPO, ZS 
Zabrzeg + 2150 
zł, GP Nr 2 
+2000 zł, GP Nr 
3 -70 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

900   ZOPO, GP Nr1 -
900 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  342 

ZOPO, GP Nr 1 + 
700 zł, GP Nr 2 
+542 zł, GP Nr 3 
-900 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3 480   
ZOPO,GP Nr 1 -2 
350 zł, ZS Ligota 
- 1130 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 270   
ZOPO, GP Nr 2 - 
200 zł, GP Nr 3 -
70 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 862   
ZOPO, GP Nr 1 -
112 zł, GP Nr 3 -
750 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

325   ZOPO, GP Nr2 - 
325 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 605   

ZOPO, GP Nr1 - 
1225 zł, GP Nr 3 
-880 zł, ZS Ligota 
- 500 zł  

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 208   

ZOPO, GP Nr 1 -
100 zł, ZS Ligota 
-928 zł, GP Nr 3 -
180 zł 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0 8 114   

    4300 Zakup usług pozostałych   8 114 

ZOPO, ZS Ligota 
+ 1428 zł, GP Nr 
2 +576 zł, GP Nr 
3 +6110 zł 

  80114   
Zespoły Obsługi Ekonomiczno 
- Administracyjnej Szkół 

5 965 3 814   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

240   ZOPO 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

2 151   ZOPO 

    4210 Zakup materiałów i   200 ZOPO 



 

 

wyposażenia 

    4270 Zakup usług remontowych 834   ZOPO 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 540   ZOPO 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  740 ZOPO 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  1 634 ZOPO 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  240 ZOPO 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  1 000 ZOPO 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

20 686 4 848   

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

48   ZOPO -48 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  3 400 ZOPO+3400 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

700   ZOPO -700 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 400 ZOPO+1400 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 919   

PP 11 +819, ZSP 
Bronów -500 zł, 
GP Nr 3-2100 zł, 
SP Nr 5-300 zł, 
ZOPO - 4100 zł, 
SP Nr 4+300 zł, 
ZOPO -2038 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  48 ZOPO+48 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

12 019   

PP Nr 11 -819 zł, 
ZSP Bronów 
+500 zł, GP Nr 3 
+2100 zł, SP Nr5 
+300 zł, SP Nr4  - 
300 zł, ZOPO -
13800 zł 

  80148   Stołówki szkolne 4 020 5 999   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  450 

ZOPO, GP Nr 2 -
150 zł, GP Nr 1 -
800 zł, ZS Ligota 
+ 1400 zł) 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175   ZOPO, SP Nr5 -
175 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  355 

ZOPO, SP Nr 2 - 
385 zł, ZS Ligota 
- 400 zł, SP Nr 3 
+120 zł, GP Nr 1 
+1100 zł, ZS 
Ligota -300 zł, SP 
Nr 5+220 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 390   ZOPO, GP Nr 1 



 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 975   

ZOPO ZSP Nr 1 -
90 zł, SP Nr 2 -
100 zł, SP Nr 4 -
160 zł, SP Nr 7 -
125 zł, GP Nr 2 -
200 zł, GP Nr 3 -
240 zł, GP Nr 3 - 
60 zł, ZS Ligota -
200 zł, SP Nr 2 
Ligota +200 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   10 ZOPO, SP Nr 
5+10 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150   
ZOPO, SP Nr7- 
100 zł, SP Nr 2 
Lig -50 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  5 184 

ZOPO, ZSP Nr 
1+90 zł, SP Nr 
2+585 zł, SP Nr 
3+280 zł, SP Nr 
4+1360 zł, SP Nr 
5 +175 zł, SP Nr7 
+365 zł, ZS 
Ligota + 400 zł, 
ZS Zabrzeg +315 
zł, GP Nr1 +623 
zł, GP Nr 2 +526 
zł, GP Nr 3 +240 
zł, SP Nr 2 Ligota 
+ 225 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 630   

ZOPO, SP Nr 2- 
100 zł, SP Nr 3 -
280 zł, SP Nr 7 -
250 zł, SP Nr 3 -
120 zł, SP Nr 2 
Ligota -150 zł, 
GP Nr1 -300 zł, 
ZS Ligota -200 zł, 
SP Nr 5- 230 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700   ZOPO, ZS Ligota 
- 700 zł 

  80195   Pozostała działalność 1 389 1 389   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  1 250 ZOPO, SP Nr 7 
+1250 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  100 ZOPO, SP Nr 7 
+100 zł 

    4260 Zakup energii 1 350   ZOPO, SP Nr 7 - 
1350 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 39   ZOPO, SP Nr 7 -
39 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  39 ZOPO, SP Nr 7 
+39 zł 

851     Ochrona zdrowia       

  85153   Zwalczanie narkomanii 8 180 8 180   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

100   PPU 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20   PPU 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 960   PPU+1240 zł, 
ZOPO -9200 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 780 PPU- 320 zł, 
ZOPO +3100 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   5 400 PPU- 700 zł, 
ZOPO +6100 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 100   PPU 

  85154   Przeciwdziałanie 17 871 17 871   



 

 

alkoholizmowi 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

610   OPS 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  257 ZOPO 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   45 ZOPO 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 452   OPS+ 1610 zł, 
ZOPO -16062 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  13 869 
ZOPO+13 920 zł, 
PPU -1000 zł, 
OPS +949 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  300 ZOPO  

    4270 Zakup usług remontowych 1 000   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500   PPU 

    4370 
Opłaty z tytułu zzkupu usłu 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

230   OPS 

    4430 Różne opłaty i składki 79   OPS 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  2 500 PPU 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  900 OPS -640 zł, 
ZOPO +1 540 zł 

852     Pomoc społeczna       

  85202   Domy Pomocy Społecznej 2 400 2 400   

    4260 Zakup energii   2 400 OPS 

    4270 Zakup usług remontowych 1 900   OPS 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500   OPS 

  85203   Ośrodki wsparcia 8 450 8 450   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

200   OPS 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 150 OPS 

    4220 Zakup środków żywności 4 450   OPS 

    4260 Zakup energii   7 300 OPS 

    4270 Zakup usług remontowych 300   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 450   OPS 

    4360 
Opłay z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

250   OPS 

    4370 
Opłay z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefoniistacjonarnej 

750   OPS 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

1 050   OPS 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 15 974 15 974   

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

1 192   OPS 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 900   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych   15 374 OPS 

    4260 Zakup energii   500 OPS 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 482   OPS 



 

 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 500   OPS 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3 400   OPS 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500   OPS 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000   OPS 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  100   

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 000   OPS 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

150 150   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  150 OPS, zad zlec 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

150   OPS, zad zlec 

  85295   Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00   

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

925,00   UE,OPS 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

48,97   SK,OPS 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 148,21   UE,OPS 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 7,85   SK,OPS 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 485,45   UE,OPS 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 184,52   SK,OPS 

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  474,86 UE, OPS 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  25,14 SK, OPS 

    4308 Zakup usług pozostałych   4 083,80 UE, OPS 

    4309 Zakup usług pozostałych   216,20 SK, OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

  85401   Świetlice szkolne 2 994 2 994   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

375   

ZOPO, ZS 
Zabrzeg -57 zł, 
ZSP Bronów -218 
zł, GP Nr 3-100 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

886   

ZOPO, ZS 
Zabrzeg - 42 zł, 
SP Nr 2 -650 zł, 
SP Nr 3+200 zł, 
SP Nr 4+50 zł, 
GP Nr 3+314 zł, 
ZSP Bronów -14 
zł, ZS Ligota -744 
zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  402 

ZOPO, ZSP 
Bronów - 48 zł, 
SP Nr 2 +650 zł, 
ZSP Bronów -200 
zł 

    4270 Zakup usług remontowych   432 ZOPO, ZSP 
Bronów +432 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 203   

ZOPO, SP Nr 3 
Ligota- 93 zł, GP 
Nr 3 -96 zł, GP Nr 
3 -14 zł 



 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 337   

ZOPO, ZS Ligota 
+744 zł, PP Nr 11 
+819 zł, ZSP 
Bronów - 500 zł, 
GP Nr 3 -2100 zł, 
SP Nr 5 -300 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100   
ZOPO, SP Nr 4 -
50 zł, SP Nr 2 
Ligota -50 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  336 

ZOPO, ZSP 
Bronów+48 zł, 
SP Nr3 Ligota+93 
zł, ZS 
Zabrzeg+99 zł, 
GP Nr 3 +96 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  1 581 

ZOPO, SP Nr 3 -
200 zł, GP Nr 3 -
200 zł, SP Nr 2 
Ligota -100 zł, PP 
Nr 11 -819 zł, 
ZSP Bronów + 
500 zł, GP Nr 3 
+2100 zł, SP Nr 5 
+300 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

93   ZOPO, SP Nr 2 
Ligota -93 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  243 ZOPO, SP Nr 2 
Ligota +243 zł 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      

  90002   Gospodarka odpadami 4 847 4 847   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

67   AZK 

    4260 Zakup energii 690   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych 2 125   AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 847 AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe 430   AZK 

    4430 Różne opłaty i składki 535   AZK 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000   AZK 

  90003   Oczyszczanie miast i gmin 9 850 29 594   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000   IZD 

    4260 Zakup energii 7 500   IZD 

    4300 Zakup usług pozostałych   29 594 IZD 

    4430 Różne opłaty i składki 350   IZD 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

29 744 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 29 744   IZD 

  90095   Pozostała działalność 1 599 11 599   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 599   IZD 

    4300 Zakup usług pozostałych   11 599 IZD 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

      

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

2 181 2 181   



 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 181 SO 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 181   SO 

Razem:       484 391,00 484 391,00   

 

 

Zał. Nr 8 do Zarządzenia Nr 159 /09 z dnia  26.11.2009r. 

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia wydział realizujący 

758       Różne rozliczenia 213 221     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 213 221     

        rezerwa ogólna 13 436     

        
rezerwa celowa na regulacje 
płacowe 153 847     

        
rezerwa celowa na zadania 
jednostek pomocniczych 45 938   

ZO Dziedzice -4000 
zł, ZO Tomaszówka -
1523 zł, ZO Północ -
1547 zł, ZO Górne -
1406 zł, ZO Południe 
- 4444 zł, RS Ligota - 
25 000 zł, RS 
Bronów - 8 018 zł 

600       Transport i łączność   37 141   

  60016     Drogi publiczne gminne   37 141   

    a/   wydatki bieżące   29 123   

    b/   wydatki majątkowe   8 018   

        
Przebudowa ul. Kamienieckiej w 
Bronowie       

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   17 664   

  75416     Straż Miejska   17 664   

    a/   wydatki bieżące   17 664   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   17 664   

801       Oświata i wychowanie   153 329   

  80101     Szkoły podstawowe   71 615   

    a/   wydatki bieżące   66 695   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   60 495   

    b/   wydatki majątkowe   4 920   

        

Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Ligocie -476 
zł       

        
Budowa parkingu przy SP Nr 3 
przy ul. Lipowskiej - 4444 zł       

  80104     Przedszkola   69 203   

    a/   wydatki bieżące   69 203   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   62 443   

  80110     Gimnazja   12 511   



 

 

    a/   wydatki bieżące   12 511   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   12 511   

854       Edukccyjna opieka wychowawcza   734   

  85401     Świetlice szkolne   734   

    a/   wydatki bieżące   734   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   734   

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   1 424   

  90003     Oczyszczanie miast i wsi   1 424   

    a/   wydatki bieżące   1 424   

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   2 929   

  92195     Pozostała działalność   2 929   

    a/   wydatki bieżące   2 929   

758       Różne rozliczenia 213 221     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 213 221     

      4810 Rezerwy 213 221     

600       Transport i łączność   37 141   

  60016     Drogi publiczne gminne   37 141   

      4270 Zakup usług remontowych   29 123 

IZD w tym: ZO 
Dziedzice -4000 zł, 
ZO Północ -123 zł, 
RS Ligpta - 25 000zł 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   8 018 IZD, RS Bronów 

        
Przebudowa ul. Kamienieckiej w 
Bronowie       

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpozarowa   17 664   

  75416     Straż Miejska   17 664   

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   17 664 SM 

801       Oświata i wychowanie   153 329   

  80101     Szkoły podstawowe   71 615   



 

 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   58 672 

ZOPO, ZSP Nr 1 -
10619 zł, SP Nr 2 -
5500 zł, SP Nr 3 -13 
387 zł, SP Nr 4 -273 
zł, SP Nr 5 -6 240 zł, 
SP Nr 7 -15 558 zł, 
SP Nr 2 Ligota -5618 
zł, ZSP Bronów -558 
zł, ZS Ligota -841 zł, 
ZS Zabrzeg -78 zł 

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   1 573 ZOPO 

      4120 Składki na Fundusz Pracy   250 ZOPO 

      4270 Zakup usług remontowych   6 200 

ZOPO, ZS w Ligocie 
-2000 zł, SP Nr3 -
2700 zł, SP Nr 4 -
1500 zł 

      6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   4 920 

ZOPO, ZO 
Południe - 4444 zł 

        

Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Ligocie -476 
zł       

        
Budowa parkingu przy SP Nr 3 
przy ul. Lipowskiej - 4444 zł       

  80104     Przedszkola   69 203   

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   59 262 

ZOPO, PP Nr 1 - 
1861 zł,PP Nr 2 -
3426 zł, PP Nr 3 -5 
228 zł, PP Nr 4 -2662 
zł, PP Nr 5 -5 860 zł, 
PP Nr 6 -5000 zł, PP 
Nr 7 -1623 zł, PP Nr 
8 -7268 zł, PP Nr 9 -
2000 zł, PP Nr 10 -
7206 zł, PP Nr 11 -
8491 zł, PP Ligota -4 
391 zł, PP Zabrzeg -
4 246 zł 

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   2 746 ZOPO 

      4120 Składki na Fundusz Pracy   435 ZOPO 

      4270 Zakup usług remontowych   6 760 

ZOPO, PP Nr 5 -
3260 zł, PP Nr 10 -3 
500 zł 

  80110     Gimnazja   12 511   

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   10 611 

ZOPO, GP Nr 1 -
1441 zł, GP Nr 2-
2098 zł, GP Nr 3-
4099 zł, ZS Ligota 
778 zł, ZS Zabrzeg -
2 195 zł 

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   1 640 ZOPO 

      4120 Składki na Fundusz Pracy   260 ZOPO 

854       Edukccyjna opieka wychowawcza   734   

  85401     Świetlice szkolne   734   

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   623 ZOPO, ZSP Nr1 

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne   96 ZOPO 

      4120 Składki na Fundusz Pracy   15 ZOPO 



 

 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   1 424   

  90003     Oczyszczanie miast i wsi   1 424   

      4270 Zakup usług remontowych   917 ZO Północ 

      4300 Zakup usług pozostałych   507 ZO Północ 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   2 929   

  92195     Pozostała działalność   2 929   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 406 SO,ZO Górne  

      4300 Zakup usług pozostałych   1 523 SO,ZO Tomaszówka  

 


